

Flying Friday ApS

Falkoner Alle 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 05 00 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Allan Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flying Friday ApS
Falkoner Alle 45
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 05 00 32
Stiftet: 1. september 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Allan Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af modetøj og accessories til børn og unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -695 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra modervirksomheden A.P. Finans. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et nul-resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 31/12 2017</u>	<u>1/9 2015 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-15.395	511.249
1 Personaleomkostninger	-534.103	-768.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.413	-125.295
Driftsresultat	-589.911	-382.341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.984	-57.628
Resultat før skat	-664.895	-439.969
3 Skat af årets resultat	-30.339	94.006
Årets resultat	-695.234	-345.963
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-695.234	-345.963
Disponeret i alt	-695.234	-345.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.001	351.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.001</u>	<u>351.086</u>
5 Deposita	175.568	175.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.568</u>	<u>175.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.569</u>	<u>526.654</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	608.560	565.472
Varebeholdninger i alt	<u>608.560</u>	<u>565.472</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.251	100.000
Udskudte skatteaktiver	0	93.500
Tilgodehavende selskabsskat	63.161	506
Andre tilgodehavender	7.114	6.666
Periodeafgrænsningsposter	1.936	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.462</u>	<u>200.672</u>
Likvide beholdninger	3.042	4.474
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.064</u>	<u>770.618</u>
Aktiver i alt	<u>930.633</u>	<u>1.297.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Overført resultat	308.803	4.037
Egenkapital i alt	358.803	54.037
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	266.676	287.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.495	81.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	818.759
Anden gæld	84.659	45.568
Periodeafgrænsningsposter	11.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.830	1.243.235
Gældsforpligtelser i alt	571.830	1.243.235
Passiver i alt	930.633	1.297.272

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/9 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>534.103</u>	<u>768.295</u>
	<u>534.103</u>	<u>768.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.882	44.292
Andre finansielle omkostninger	<u>13.102</u>	<u>13.336</u>
	<u>74.984</u>	<u>57.628</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	-63.161	-506
Årets regulering af udskudt skat	<u>93.500</u>	<u>-93.500</u>
	<u>30.339</u>	<u>-94.006</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	476.381	0
Tilgang i årets løb	0	476.381
Afgang i årets løb	<u>-365.755</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>110.626</u>	<u>476.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-125.295	0
Årets afskrivninger	-40.413	-125.295
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>114.083</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-51.625</u>	<u>-125.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>59.001</u>	<u>351.086</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	175.568	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.568</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>175.568</u>	<u>175.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>175.568</u>	<u>175.568</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	250.000
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.037	0
Koncerntilskud	1.000.000	100.000
Årets overførte resultat	-695.234	-345.963
Overført fra emission	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u>308.803</u>	<u>4.037</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59 t.kr.
Varebeholdninger	608 t.kr.
Simple fordringer	19 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>706</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS, CVR-nr. 27 98 60 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.